
Den/Day Kroužek/Extra Course Čas/Time Vyzvedávání/Pick-up Třída/Class
Cena 2. pololetí                                  

Price for  2nd semester
SS Účet/Account Lektor/Lecturer Jazyk/Language

Pondělí/Monday Keramika/Ceramics 15.30 - 16.15 Recepce/družina 1. - 5. 3,520 Kč 4853 99829379/0800 Sabina Hermély Czech
Pondělí/Monday Kin ball/Kin ball 15.25 - 16.15 Recepce/družina 5. - 7. 4,160 Kč 4854 2487815349/0800 Vít Ritschel Czech
Pondělí/Monday Hrátky s robotem Včelkou/Play with robot Bee 15.30 - 16.15 Recepce/družina 1 3,520 Kč 4855 99829379/0800 Taťána Trvajová Czech
Pondělí/Monday Jazz Dance/Jazz Dance 16.15 - 17.15 Recepce/družina 1. - 5. - - * ZUŠ Creative Czech
Pondělí/Monday Kin ball/Kin ball 16.15 - 17.15 Recepce/družina 8. - HS 4,160 Kč 4857 2487815349/0800 Vít Ritschel Czech
Pondělí/Monday Klavír/Piano individuální výuka   Recepce/družina 1. - 7. 10,400 Kč 4858 99829379/0800 Filip Brada Czech
Pondělí/Monday Klavírní studio - Bravo kids/Piano - Bravo kids individuální výuka   Recepce/družina 1. - 7. 11,050 Kč 4859 2487815349/0800 Inesa Lunová Czech

Úterý/Tuesday Šachy - začátečníci/Chess 15.25 - 16.15 Recepce/družina 1. - 6. 3,520 Kč 4856 2487815349/0800 TBD Czech
Úterý/Tuesday Robotika/Mind Storms 15.45 - 16.55 Recepce/družina 1. - 7. 5,440 Kč 4871 2487815349/0800 Kiddum Czech
Úterý/Tuesday Sebeobrana/Self defense 15.30 - 16.15 Recepce/družina 1. - 7. 4,420 Kč 4863 2487815349/0800 Thomas Wolf Czech{English
Úterý/Tuesday Bezpečný šerm/Safe swordplay 16.15 - 17.00 Recepce/družina 1. - 9. 4,420 Kč 4864 2487815349/0800 Thomas Wolf Czech{English

Středa/Wednesday Slunečný ateliér/Sunny Art Club 15.30 - 16.20 Recepce/družina 1. - 5. 3,780 Kč 4866 2487815349/0800 Beru kroužky Czech
Středa/Wednesday Fotbal/Soccer 16.00 - 17.00 Recepce/družina 1. - 9. 3,780 Kč 4868 2487815349/0800 Sport Academy Czech
Středa/Wednesday Latinsko americké tance/Latino american dance 16.00 - 16.45 Recepce/družina 1. - 4. 3,780 Kč 4869 2487815349/0800 Lucie Hunčárová Czech

Čtvrtek/Thursday Kinbolová a sportovní přípravka/Kin ball and Sport prep 15.30 - 16.15 Recepce/družina 2. - 5. 4,000 Kč 4870 99829379/0800 Michal Sváček Czech
Čtvrtek/Thursday Herectví/Acting 15.30 - 16.15 Recepce/družina 1. - 5. - - * ZUŠ Creative Czech
Čtvrtek/Thursday Výrazový tanec/Expression dance 16.10 - 17.00 Recepce/družina 1. - 5. 4,160 Kč 4872 2487815349/0800 Marika Blahoutová Czech
Čtvrtek/Thursday Bojové sporty/Combat sport 16.15 - 17.05 Recepce/družina 1. - 7. 4,160 Kč 4873 2487815349/0800 Thomas Wolf Czech{English
Čtvrtek/Thursday Florbal 1.- 5. tř./Floorball Gr 1 - 5 17.10 - 18.10 Recepce/družina 1. - 5. - - - Floorbal accademy Czech
Čtvrtek/Thursday Klavírní studio - Bravo kids/Piano - Bravo kids individuální výuka   Recepce/družina 1. - 7. 10,400 Kč 4859 2487815349/0800 Inesa Lunová Czech

Pátek/Friday Kutilská dílna/DIY workshop 12.30 - 13.20 Recepce/družina 1. - 5. 4,320 Kč 4874 2487815349/0800 Beru kroužky Czech
Pátek/Friday Florbal 1.- 5. tř./Floorball Gr 1 - 5 14.30 - 15.30 Recepce/družina 1. - 5. - - * Floorbal accademy Czech
Pátek/Friday Klavír/Piano individuální výuka   Recepce/družina 1. - 9. 10,400 Kč 4858 99829379/0800 Filip Brada Czech
Pátek/Friday Klavírní studio - Bravo kids/Piano - Bravo kids individuální výuka   Recepce/družina 1. - 7. 11,050 Kč 4859 2487815349/0800 Inesa Lunová Czech

Den/Day Čas/Time Třída/Class Lektor/Lecturer Jazyk/Language
Středa/Wednesday Latina pro ženy/Latino dance for ladies 17.30 - 18.20 Recepce/družina - - - - Lucie Hunčárová Czech
Do ceny nejsou započítány státní svátky, ředitelské volna, jarní prázdniny, ozdravné pobyty  a školní akce / The price does not include public holidays, Spring holidays, trips and school events.

TBD - to be determined/bude oznámeno později.
*  Bližší informace a přihlášku řešte s - info@zuscreative.cz
*  Bližší informace a přihlášku řešte s - d.menhart@funacademy.cz

Nabídka kroužků pro ZŠ  2023/2024
Extra Courses for Elementary School  2023/2024

Další kroužky a aktivity probíhající v SCIS
Kroužek/Extra course

Změna rozvrhu kroužků je vyhrazena. V případě nenaplnění kroužku může dojít k jeho zrušení. V případě velkého zájmu o kroužek může být otevřena další hodina./In case of lack of interest any extra course can be cancelled. In case of high interest, 
additional class may be opened.


